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03:01:07

03:02

03:01

п. КОРМУЖИХАНКА

 Ничего нет 

Лист

Листов

Стадия

Генеральный план совмещенный 

с проектом планировки п. Кормужиханка

Муниципальное образование городское поселение Октябрьское

Октябрьского района ХМАО

п. Кормужиханка 

Схема планировочной организации территории.

Разбивочный чертеж красных линий кварталов.

М   1:2000

КП 1025 - 05

N

СИТУАЦИОННАЯ СХЕМА

03:02

03:01

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Точка излома границы

планировочного квартала

Граница планировочного

микрорайона

Номер планировочного

квартала

Граница планировочного

квартала

Строения жилые

01:02

Строения общественные

Производственные, инженерные

и коммунально-складские

сооружения

Строения общественные

проектируемые

Инженерные сооружения

проектируемые

Точка излома границы 

планировочного микрорайона

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Номер планировочного

микрорайона

01

Проектируемая граница

населенного пункта

2

6

Рук.проект.

Гл. архит.

Нач. отд.

Дузенко

Стуканева

Хомякова

Гл. инж.

Фигуренко

Специал.

Хромова

СХЕМА ПЛАНИРОВОЧНОЙ ОРГАНИЗАЦИЯ ТЕРРИТОРИИ.

РАЗБИВОЧНЫЙ ЧЕРТЕЖ КРАСНЫХ ЛИНИЙ КВАРТАЛОВ 

М 1:2000


